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ET STORT TILBEHORSPROGRAM
Med et rikt utvalg av tilbeher fra
Sunrise Medicals sortiment, mgter
Cirrus G5 alle behovene som
brukere av komfortrullestoler har.

Be om brosjyren Tilbehar Cirrus G5,
eller finn den pa
www.SunriseMedical.no.

BREEZY CIRRUS G5

KOMFORT, STABILITET OG UENDELIGE
TILPASSINGSMULIGHETER

Mange personer tilbringer mye tid i rullestolen hver eneste dag.
Derfor er komfort viktig. Seteenheten har gode innstillingsmu-
ligheter og et behagelig og mykt stoff. Armlenene falger ryggen
nar denne legges tilbake og gir optimal statte til enhver tid.

Cirrus G5 har mange tilpasningsmuligheter og sikrer dermed en god og stabil
sittestilling. Bruk av tilt og ryggvinkelregulering sikrer enkel og komfortabel
stillingsendring i lgpet av dagen. Flere tilpasninger foregar uten bruk av
verktgy og kan selvfglgelig utfares mens personen sitter i rullestolen.

RIKT UTSTYRT | STANDARD VERSJON

Sleidesete og godt balansert tilt samt utsvingbare og avtagbare
benstatter er blant de mange detaljene som skaper en lettere
og mer komfortabel hverdag for omsorgspersoner.

Cirrus G5 har en kvalitet som mater brukerens behov for komfort
og stabilitet, terapeutens behov for & kunne tilpasse rullestolen
til den enkelte og hjelpemiddelsentralenes behov for et produkt
med god kvalitet og fleksibilitet for enkel gjenbruk.

INSTRUKSJONSFILMER

- b-  Se korte, informative filmer for riktig bruk og tilpasning
X Fav Cirrus G5 pa YouTube. Sgk opp Breezy - Geriatric

wheelchairs pa YouTube eller falg QR koden.

SPESIFIKASJONER CIRRUS G5

Setebredder 39,42, 45,48, 51, 54 cm
Setedybde 39-55 cm

Setehgyde (uten pute) 38-55 cm

Rygghgyde (malt fra seteplate) 65 cm (55 cm tilbehar)
Ryggvinkel 0-35°

Tilt 0-33°

Maks brukervekt 135 kg




HODESTOTTE

Behagelig hodestatte med innvendige
stropper for regulering av kurvatur gir ekstra
god statte bade sideveis og i dybden.

RYGG

Vinkelstillbar rygg med innebygde
sidestatter og mykt polstret overdrag.
Stropper for regulering av kurvatur sikrer
den beste individuelle tilpasningen.
Omdreiningspunktet for ryggen bidrar

til behagelig ryggvinkelregulering uten
“skyv-effekt”.

KJOREBQYLE
Vinkelstillbar ergonomisk,
hayderegulerbar kjgrebgyle
(tilbehar), bidrar til riktig
arbeidsstilling og mindre
belastning for ledsager.

TILT

Tiltfunksjon med dobbel lenk i konstruksjonen
gir trygg og behagelig tilting av rullestolen
helt ned til 33°. Kombinert med ryggvinkel pa
opptil 35° gir dette mulighet for gode og
varierte sitte- og hvilestillinger.

Med et enkelt handgrep kan setet trekkes fram eller
skyves tilbake for enklere og tryggere forflytning inn og ut
av rullestolen. Ved & skyve setet tilbake kommer personen

godt inn i rullestolen uten behov for ekstra lgft.

enda enklere stillingsendringer.

Cirrus Gb kan settes opp med elektrisk
betjening av tilt- og ryggvinkelregulering, for

ARMLENER

Armlener som falger ryggvinkelen
stgtter armene komfortabelt i alle
posisjoner. Armlene kan vippes opp
og kan eventuelt fiernes ved
forflytning eller transport.

BENSTOTTER
Vinkelregulerbare benstatter
som falger kneets naturlige
omdreiningspunkt er standard pa
Cirrus G5.

Handgrep og spaker har kontrastfarger og er
enkle og ofte selvforklarende i bruk. Dette
gjer det enkelt & se hva som kan reguleres og

hvordan dette utfares.
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SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON

@stfold, Buskerud
Stine Bukholm Tel. 93470066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

Tom Avrild Johnsen Tel. 97628818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo, Akershus
Paul Ullerlien Tel. 90958355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 99104450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg  Tel. 99095204
per.molteberg@sunrisemedical.no

Hedmark, Oppland
Arnfinn Hellerud Tel. 91889260
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 90136817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

All'informasjon kan endres uten varsel.
Ta kontakt med Sunrise Medical om du har
sparsmal. Dersom du er svaksynt, kan denne
brosjyren ses i PDF-format pa
www.SunriseMedical.no.

Vestfold, Telemark
Thor Arme Tvetene Tel. 90918570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Aust-Agder, Vest-Agder
Karl Rasmussen Tel. 97578003
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland
Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Hordaland
Frode Gudvangen Tel. 48209891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Sogn og Fjordane
Jostein Slettehaug Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen Tel. 48209891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no
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Mare og Romsdal
Jostein Slettehaug Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Ser-Trgndelag
Bjarn Tore Grande Tel. 91707330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Nord-Trgndelag
Dag Hakon Edvardsen  Tel. 48217313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Uno Gjerstad Tel. 91880332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Dag Hakon Edvardsen Tel. 48217313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Troms, Finnmark
Uno Gjerstad Tel. 91880332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vestby

T: +47 66 96 38 00
E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no



